verklaarde voornoemde brieven te hebben ontvangen in een kleine kist⁶, die voornoemde Jacobus van den Wijel gesloten voor schout en schepenen bracht en die daar geopend werd.

Nos etc Rover et Becker {ruimte vrijgelaten} quod nos litteras scabinorum de Busco mentionem de censibus et paccionibus infrascriptis facientes vidimus et legi audivimus Johannes Brenthen filius quondam Willelmi de Bucstel hereditarie vendidit Jacobo van den Wijel hereditarium censum XX solidorum monete item Johannes de Bucstel filius Willelmi quondam de Bucstel cellipari hereditarie vendidit Jacobo van den Wijel hereditarium censum XXX solidorum dicte monete item Everardus Scerpinc hereditarie vendidit Jacobo van den 'hereditarium censum XXX solidorum dicte monete item Johannes Boen hereditarie vendidit Jacobo van den Wijel hereditarium censum XX solidorum dicte monete #et hereditariam paccionem unius lopini siliginis# item Arnoldus Moddart pellifex hereditarie vendidit Jacobo van den Wijel hereditarium censum XL solidorum dicte monete item Engbertus Aelbrechts soen de Maren hereditarie vendidit Jacobo van den Wijel hereditarium censum XL solidorum dicte monete item (dg: Petrus filius quondam) Johannes Luweken filius quondam Alberti Loze Hermannus frater dicti Johannis Hilla et Gherberga sorores dictorum Johannis et Hermanni quartam partem cuiusdam campi dicti Willem Lobbekens Camp siti in (dg: Os) Eirde prope Dijnther duobus bonariis perexceptis dederunt ad hereditarium censum Henrico de Houthem pro (dg: quatuor denariis) quinque grossis (dg: et qua) Turonensibus et quatuor denariis domino duci et pro XII denariis cappelano ecclesie de Dijnther et pro annua et hereditaria pensione quatuor librarum grosso Turonensi denario monete Francie pro XVI denariis in hiis computato dictis Johanni Hermanno Hille et Gherberge exinde solvenda item Petrus filius quondam Johannis filii Luce de Erpe maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Johannis Aijkini annuam et hereditariam pensionem quatuor librarum grosso¹ Turonensi denario monete Francie hereditarie vendidit Jacobo van den Wijel item Henricus dictus Heijnmanneken hereditariam paccionem XV lopinorum siliginis mesure de Busco hereditarie vendidit Jacobo van den Wijel item Thomas filius Henrici (dg: Bacs) #Bax# de Weijstilborch hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Oesterwijk hereditarie vendidit Jacobo filio Henrici van den Wijele item Godefridus Rijke filius quondam Godefridi Rijke hereditarie vendidit Jacobo van den Wijel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco item Henricus Vinckelman promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Gerardo de Wijel hereditariam 'dimidii modii siliginis mesure de Busco item Gerardus de Wijel decem hont terre sita in territorio de Herpen 'ad unum hont terre situm ibidem dedit ad (dg: hereditarium) ad annum et hereditarium pactum Ghiboni van den Schueren pro aqueductibus et aggeribus ad premissa spectantibus atque pro censibus annuatim exinde solvendis atque pro hereditaria paccione decem sextariorum siliginis mesure de Busco item quandam litteram in qua Henricus de Broehoven filius quondam Gerardi de Broehoven #hereditarie vendidit Jacobo van den Wijel# hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco item quoddam vidimus in quo idem Henricus promiserat tradere dicto Jacobo unam litteram incipientem Gerardus et Henricus fratres liberi quondam Lamberti dicti Rijxken item (dg: Johannes dictus Scoerman) quibus litteris sic a nobis visis etc constitutus Jacobus de Wiel filius quondam Gerardi de Wiel palam recognovit se dictas litteras recepisse et levasse de et ex quodam parvo scrineo quod dictus Jacobus van den Wijel in iudicio coram sculteto in Busco et coram Henrico Dichier filio Godefridi Waltero Coptiten Arnoldo Heijme Bartholomeo Spijerinc et Henrico Becker portavit clausum et quod scrineum ibidem in presentia sculteti et scabinorum de Busco predictorum aperiebatur datum in profesto Remigii.